אך לא ניתן להסתפק בבדיקת פעילות של אנזים מנוקה" (מתוך המסמך "ביוחקר – תלמידים חוקרים ביולוגיה" לתלמידי יא תשע"ו ואילך, הנחיות

⁵ זו הזדמנות להדגיש את משמעות המושג "הנחה" ולחדד את ההבדל בין הנחה לבין השערה

לביצוע עבודה סעיף ג עמ' 15)

מקורות מידע:

- i. גרוס ח', עתידיה י', התא – יחידת החיים, המרכז להוראת המדעים האוניברסיטה העברית בירושלים תשס"א 2000, עמ' 23 – 58.
- ii. נוימן י., תהליכים ביואנרגטיים בצמח: פוטוסינתזה ונשימה, מפעלים אוניברסיטאיים הוצאה לאור (ללא ציון שנה), עמ' 164, 171, 172.